
XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída W CLUBSPORT 750 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 15:49:02 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.   7 CYNYBULK  MILAN    W     CZE  ACCR  BMW R7 5/5 750    1972      0,17    *01:46.510*    01:46.5 52    01:46.387                              

  2.  60 BARTOŠÍK  PETER    W     SVK  SMF   HONDA CB 500 F   1971      0,67    *01:47.327*    01:46.7 78    01:47.449                              

  3.  59 N ĚMEC     LADISLAV W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972      1,25    *01:53.547*    01:52.718    01:53 .962                              

  4.  11 VLACH     BOHUMIL  W     CZE  ACCR  BENELL I 498      1974      2,56    *01:39.360*    01:38.5 17    01:37.652                              

  5.  77 VRANÝ     DALIBOR  W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972      3,20    *01:38.004*    01:39.4 56    01:39.759                              

  6.  41 STARÝ     JOSEF    W     CZE  ACCR  HONDA CB 400     1974      6,19    *01:59.584*    02:02.7 64    02:02.593                              

  7.  42 ZADRAŽIL  PETR     W     CZE  ACCR  HONDA 500        1972      6,90    *01:45.930*    01:49.0 05    01:49.760                              

  8.  29 SVOLINSKÝ TOMÁŠ    W     CZE  ACCR  HONDA 400        1974      8,63    *01:47.120*    01:44.2 46    01:41.372                              

  Nestartovali:
      68 SVOBODA   VLADIMÍR W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1971   

      73 MAIXNER   TOMÁŠ    W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972   

      98 KA ČENA    PAVEL    W     CZE  ACCR  KAWASAKI H1 500  1 970   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 5, 6

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída XCLUBSPORT 1000 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 15:49:02 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.   1 MARTÍNEK VÁCLAV    X     CZE  ACCR  HONDA CB 750  1970      0,85    *02:05.749*    02:06.048    02:05.196                              

  2.  86 SEDLÁ ČEK MILAN     X     CZE  ACCR  HONDA CB 750  1972      3,97    *01:46.611*    01:42.973    01:46.286                              

  3.  78 VYHNÁLEK VÍT ĚZSLAV X     CZE  ACCR  HONDA CB 736  1972      4,42     *01:53.516*    01:51.557    01:51.050                              

  4.  13 KODÝDEK  MILAN     X     CZE  ACCR  SUZUKI  750    1978      4,81    *01:53.418*    01:53.581    01:48.771                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 5, 6

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- - Start 15:49:02 
Třída W+X absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  77 VRANÝ     DALIBOR     W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 500     1972    10  16:28.972             

      2.  11 VLACH     BOHUMIL     W  1    CZE  ACC R  BENELLI 498      1974    10  16:30.365    :01.39 3  

      3.  86 SEDLÁ ČEK  MILAN       X  2    CZE  ACCR  HONDA CB 750     1972     9  15:42.556   -1  LAP   

      4.  29 SVOLINSKÝ TOMÁŠ       W  1    CZE  ACC R  HONDA 400        1974     9  15:43.039   -1  LAP    

      5.   7 CYNYBULK  MILAN       W  1    CZE  ACC R  BMW R75/5 750    1972     9  16:03.990   -1  LAP    

      6.  60 BARTOŠÍK  PETER       W  1    SVK  SMF    HONDA CB 500 F   1971     9  16:12.708   -1  LAP    

      7.  42 ZADRAŽIL  PETR        W  1    CZE  ACC R  HONDA 500        1972     9  16:25.805   -1  LAP    

      8.  78 VYHNÁLEK  VÍT ĚZSLAV   X  2    CZE  ACCR  HONDA CB 736     1972     8  15:13.492   -2  LAPS  

      9.  13 KODÝDEK   MILAN       X  2    CZE  ACC R  SUZUKI 750       1978     8  15:13.984   -2  LAP S  

     10.  59 N ĚMEC     LADISLAV    W  1    CZE  ACCR  HONDA CB 500      1972     8  15:14.453   -2  LAPS  

     11.  41 STARÝ     JOSEF       W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 400     1974     8  16:15.389   -2  LAP S  

     12.   1 MARTÍNEK  VÁCLAV      X  2    CZE  ACC R  HONDA CB 750     1970     8  16:49.193   -2  LAP S  

  Nestartovali:
          68 SVOBODA   VLADIMÍR    W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 500     1971   

          73 MAIXNER   TOMÁŠ       W  1    CZE  ACC R  HONDA CB 500     1972   

          98 KA ČENA    PAVEL       W  1    CZE  ACCR  KAWASAKI H1 5 00  1970   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 96,464 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.387 st. č.:  77  v kole  3  rychlost:  97,960 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 15:49:02 
Třída W CLUBSPORT 750 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  77 VRANÝ     DALIBOR    W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972    10  16:28.972             

      2.  11 VLACH     BOHUMIL    W     CZE  ACCR  BENELLI 498      1974    10  16:30.365    :01.393  

      3.  29 SVOLINSKÝ TOMÁŠ      W     CZE  ACCR  HONDA 400        1974     9  15:43.039   -1  LAP   

      4.   7 CYNYBULK  MILAN      W     CZE  ACCR  BMW R75/5 750    1972     9  16:03.990   -1  LAP   

      5.  60 BARTOŠÍK  PETER      W     SVK  SMF   HONDA CB 500 F   1971     9  16:12.708   -1  LAP   

      6.  42 ZADRAŽIL  PETR       W     CZE  ACCR  HONDA 500        1972     9  16:25.805   -1  LAP   

      7.  59 N ĚMEC     LADISLAV   W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972     8  15:14.453   -2  LAPS  

      8.  41 STARÝ     JOSEF      W     CZE  ACCR  HONDA CB 400     1974     8  16:15.389   -2  LAPS  

  Nestartovali:
          68 SVOBODA   VLADIMÍR   W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1971   

          73 MAIXNER   TOMÁŠ      W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972   

          98 KA ČENA    PAVEL      W     CZE  ACCR  KAWASAKI H1 500  1970   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 96,464 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.387 st. č.:  77  v kole  3  rychlost:  97,960 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 15:49:02 
Třída XCLUBSPORT 1000 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  86 SEDLÁ ČEK MILAN       X     CZE  ACCR  HONDA CB 750  1972     9  15:42.556             

      2.  78 VYHNÁLEK VÍT ĚZSLAV   X     CZE  ACCR  HONDA CB 736  1972     8  15:13.492   -1  LAP   

      3.  13 KODÝDEK  MILAN       X     CZE  ACCR  SUZUKI 750    1978     8  15:13.984   -1  LAP   

      4.   1 MARTÍNEK VÁCLAV      X     CZE  ACCR  HONDA CB 750  1970     8  16:49.193   -1  LAP   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  86  ... 91,093 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.932 st. č.:  86  v kole  8  rychlost:  93,592 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----
Třída W+X absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  7  CYNYBULK MILAN  11  VLACH BOHUMIL  29  SVOLINSKÝ  TOMÁŠ  41  STARÝ JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.951   01:55.951   1 01:41.403   01:41.403    1 01:51.195   01:51.195   1 02:04.888   02:04.88 8 
  2 03:42.461   01:46.510   2 03:20.763   01:39.360    2 03:38.315   01:47.120   2 04:04.472  >01:59.58 4<
  3 05:28.379   01:45.918   3 04:59.801   01:39.038    3 05:23.050   01:44.735   3 06:05.264   02:00.79 2 
  4 07:14.330   01:45.951   4 06:38.222   01:38.421    4 07:08.687   01:45.637   4 08:05.823   02:00.55 9 
  5 09:00.882   01:46.552   5 08:16.739   01:38.517    5 08:52.933   01:44.246   5 10:08.587   02:02.76 4 
  6 10:47.269   01:46.387   6 09:54.391  >01:37.652 <   6 10:34.305  >01:41.372<   6 12:11.180   02:02.59 3 
  7 12:34.915   01:47.646   7 11:32.795   01:38.404    7 12:18.718   01:44.413   7 14:12.273   02:01.09 3 
  8 14:19.133  >01:44.218<   8 13:13.312   01:40.517    8 14:00.831   01:42.113   8 16:15.389   02:03.11 6 
  9 16:03.990   01:44.857   9 14:51.049   01:37.737    9 15:43.039   01:42.208 

 10 16:30.365   01:39.316 

 42  ZADRAŽIL PETR  59  N ĚMEC LADISLAV  60  BARTOŠÍK PETER  77  VRANÝ DALIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.788   01:46.788   1 02:00.754   02:00.754    1 01:50.464   01:50.464   1 01:41.088   01:41.08 8 
  2 03:32.718  >01:45.930<   2 03:54.301   01:53.547    2 03:37.791   01:47.327   2 03:19.092   01:38.00 4 
  3 05:21.155   01:48.437   3 05:47.248   01:52.947    3 05:25.796   01:48.005   3 04:56.479  >01:37.38 7<
  4 07:08.103   01:46.948   4 07:41.207   01:53.959    4 07:13.461   01:47.665   4 06:34.307   01:37.82 8 
  5 08:57.108   01:49.005   5 09:33.925   01:52.718    5 09:00.239  >01:46.778<   5 08:13.763   01:39.45 6 
  6 10:46.868   01:49.760   6 11:27.887   01:53.962    6 10:47.688   01:47.449   6 09:53.522   01:39.75 9 
  7 12:38.755   01:51.887   7 13:23.075   01:55.188    7 12:37.367   01:49.679   7 11:33.519   01:39.99 7 
  8 14:31.196   01:52.441   8 15:14.453  >01:51.378 <   8 14:24.330   01:46.963   8 13:12.293   01:38.77 4 
  9 16:25.805   01:54.609   9 16:12.708   01:48.378   9 14:50.388   01:38.095  

 10 16:28.972   01:38.584 

  1  MARTÍNEK VÁCLAV  13  KODÝDEK MILAN  78  VYHNÁLEK  VÍT ĚZSLAV  86  SEDLÁ ČEK MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.326   02:09.326   1 01:57.846   01:57.846    1 01:57.252   01:57.252   1 01:47.474   01:47.47 4 
  2 04:15.075   02:05.749   2 03:51.264   01:53.418    2 03:50.768   01:53.516   2 03:34.085   01:46.61 1 
  3 06:21.000   02:05.925   3 05:45.206   01:53.942    3 05:44.784   01:54.016   3 05:21.437   01:47.35 2 
  4 08:26.704   02:05.704   4 07:40.627   01:55.421    4 07:40.150   01:55.366   4 07:03.780   01:42.34 3 
  5 10:32.752   02:06.048   5 09:34.208   01:53.581    5 09:31.707   01:51.557   5 08:46.753   01:42.97 3 
  6 12:37.948  >02:05.196<   6 11:22.979  >01:48.771 <   6 11:22.757  >01:51.050<   6 10:33.039   01:46.28 6 
  7 14:43.509   02:05.561   7 13:18.537   01:55.558    7 13:18.180   01:55.423   7 12:18.202   01:45.16 3 
  8 16:49.193   02:05.684   8 15:13.984   01:55.447    8 15:13.492   01:55.312   8 14:00.134  >01:41.93 2<

  9 15:42.556   01:42.422 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída W CLUBSPORT 750 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   7 CYNYBULK  MILAN      W     CZE  ACCR  BMW R75/5 750    1972   

      2.  11 VLACH     BOHUMIL    W     CZE  ACCR  BENELLI 498      1974   

      3.  29 SVOLINSKÝ TOMÁŠ      W     CZE  ACCR  HONDA 400        1974   

      4.  41 STARÝ     JOSEF      W     CZE  ACCR  HONDA CB 400     1974   

      5.  42 ZADRAŽIL  PETR       W     CZE  ACCR  HONDA 500        1972   

      6.  59 N ĚMEC     LADISLAV   W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972   

      7.  60 BARTOŠÍK  PETER      W     SVK  SMF   HONDA CB 500 F   1971   

      8.  68 SVOBODA   VLADIMÍR   W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1971   

      9.  73 MAIXNER   TOMÁŠ      W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972   

     10.  77 VRANÝ     DALIBOR    W     CZE  ACCR  HONDA CB 500     1972   

     11.  98 KA ČENA    PAVEL      W     CZE  ACCR  KAWASAKI H1 500  1970   

**** Po čet startujících : 11 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída XCLUBSPORT 1000 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   1 MARTÍNEK VÁCLAV      X     CZE  ACCR  HONDA CB 750  1970   

      2.  13 KODÝDEK  MILAN       X     CZE  ACCR  SUZUKI 750    1978   

      3.  78 VYHNÁLEK VÍT ĚZSLAV   X     CZE  ACCR  HONDA CB 736  1972   

      4.  86 SEDLÁ ČEK MILAN       X     CZE  ACCR  HONDA CB 750  1972   

**** Po čet startujících : 4 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POLE POSITION
 1

1

W98 PAVEL KA ČENA
1:31.248

 12

W77 DALIBOR VRANÝ
1:35.242

 13

W11 BOHUMIL VLACH
1:36.128

 2
4

W73 TOMÁŠ MAIXNER
1:39.472

 25

W29 TOMÁŠ SVOLINSKÝ
1:40.831

 26

W68 VLADIMÍR SVOBODA
1:41.057

 3
7

X86 MILAN SEDLÁ ČEK
1:41.527

 38

W59 LADISLAV N ĚMEC
1:45.080

 39

W7 MILAN CYNYBULK
1:45.774

 4
10

W42 PETR ZADRAŽIL
1:46.412

 411

W60 PETER BARTOŠÍK
1:46.812

 412

X13 MILAN KODÝDEK
1:49.563

 5
13

W41 JOSEF STARÝ
1:55.498

 514

X78 VÍTĚZSLAV VYHNÁLEK
2:00.257

 515

X1 VÁCLAV MARTÍNEK
2:02.301

Vytištěno: 29.7.2023 17:00:40 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
W+X 

Závod 

Závod 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2023 15:40 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

StC 
W98 
W77 
W11 
W73 
W29 
W68 
X86 

W59 
W7 

W42 
W60 
X13 

W41 
X78 
X1 

Jezdec 
PAVEL KAČENA 
DALIBOR VRANÝ 
BOHUMIL VLACH 
TOMÁŠ MAIXNER 
TOMÁŠ SVOLINSKÝ 
VLADIMÍR SVOBODA 
MILAN SEDLÁČEK 
LADISLAV NĚMEC 
MILAN CYNYBULK 
PETR ZADRAŽIL 
PETER BARTOŠÍK 
MILAN KODÝDEK 
JOSEF STARÝ 
VÍTĚZSLAV VYHNÁLEK 
VÁCLAV MARTÍNEK 

Nat. 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Klub 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
SMF 
ACCR 
ACCR 

ACCR 

FMN 
KAWASAKI H1R 500 
HONDA CB 500 
BENELLI QUATTRO 498 
HONDA CB 500 
HONDA 400 
HONDA CB 500 
HONDA CB 750 
HONDA CB 500 
BMW R75/5 750 
HONDA CB 500 
HONDA CB 500 F 
SUZUKI 750 
HONDA CB 400 
HONDA CB 736 
HONDA 750 

Moto 
1970 
1972 
1974 
1972 
1974 
1971 
1972 
1972 
1972 
1972 
1971 
1978 
1974 
1972 
1970 

Celkový nejl.čas 
1:31.248 
1:35.242 
1:36.128 
1:39.472 
1:40.831 
1:41.057 
1:41.527 
1:45.080 
1:45.774 
1:46.412 
1:46.812 
1:49.563 
1:55.498 
2:00.257 
2:02.301 

R1. N.čas 
1:34.358 
1:44.794 
1:36.128 
1:39.472 
1:41.023 
1:51.036 
1:50.453 
1:50.881 
1:46.846 
1:49.450 
1:49.245 
1:52.253 
1:57.862 
2:00.257 
2:08.519 

R2. N.čas 
1:31.248 
1:35.242 
1:37.644 

1:40.831 
1:41.057 
1:41.527 
1:45.080 
1:45.774 
1:46.412 
1:46.812 
1:49.563 
1:55.498 

2:02.301 

Vytištěno: 29.7.2023 16:57:37 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
W+X 

WX MT1 + MT2 

Nepomuk 2,650 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

StC 

W98 

W11 

W73 

W29 

W77 

W7 

W60 

W42 

X86 

W59 

W68 

X13 

W41 

X78 

X1 

Jezdec 

PAVEL KAČENA 

BOHUMIL VLACH 

TOMÁŠ MAIXNER 

TOMÁŠ SVOLINSKÝ 

DALIBOR VRANÝ 

MILAN CYNYBULK 

PETER BARTOŠÍK 

PETR ZADRAŽIL 

MILAN SEDLÁČEK 

LADISLAV NĚMEC 

VLADIMÍR SVOBODA 

MILAN KODÝDEK 

JOSEF STARÝ 

VÍTĚZSLAV VYHNÁLEK 

VÁCLAV MARTÍNEK 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

KAWASAKI H1R 500 

BENELLI QUATTRO 498 

HONDA CB 500 

HONDA 400 

HONDA CB 500 

BMW R75/5 750 

HONDA CB 500 F 

HONDA CB 500 

HONDA CB 750 

HONDA CB 500 

HONDA CB 500 

SUZUKI 750 

HONDA CB 400 

HONDA CB 736 

HONDA 750 

Moto 

1970 

1974 

1972 

1974 

1972 

1972 

1971 

1972 

1972 

1972 

1971 

1978 

1974 

1972 

1970 

Kol 

5 

5 

4 

3 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

1 

4 

V 

5 

5 

4 

3 

4 

3 

2 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

1 

2 

N.čas 

1:34.358 

1:36.128 

1:39.472 

1:41.023 

1:44.794 

1:46.846 

1:49.245 

1:49.450 

1:50.453 

1:50.881 

1:51.036 

1:52.253 

1:57.862 

2:00.257 

2:08.519 

Dif 

1.770 

5.114 

6.665 

10.436 

12.488 

14.887 

15.092 

16.095 

16.523 

16.678 

17.895 

23.504 

25.899 

34.161 

2.nej 

1:35.442 

1:37.452 

1:41.966 

1:44.094 

1:46.513 

1:48.630 

1:49.834 

1:50.158 

1:56.383 

1:52.418 

1:59.378 

1:52.538 

1:59.536 

2:10.500 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 29.7.2023 11:57:36 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
W+X 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 11:40:01 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 11:40 



Kolo 

3 
4 

(X13) MILAN KODÝDEK 
1 
2 

3 
4 

(W41) JOSEF STARÝ 

1 
2 
3 
4 

(X78) VÍTĚZSLAV VYHNÁLEK 
1 

(X1) VÁCLAV MARTÍNEK 

1 
2 
3 
4 

Čas kola 

1:59.378 
1:51.036 

2:09.837 
1:52.253 
1:52.675 
1:52.538 

2:12.941 
1:57.862 
1:59.840 
1:59.536 

2:00.257 

2:26.640 
2:08.519 
2:10.500 
2:14.411 

Dif 

+8.342 

+17.584 

+0.422 
+0.285 

+15.079 

+1.978 
+1.674 

+18.121 

+1.981 
+5.892 

Denní čas 

11:46:49.358 
11:48:40.394 

11:42:17.041 
11:44:09.294 

11:46:01.969 
11:47:54.507 

11:42:22.071 
11:44:19.933 
11:46:19.773 
11:48:19.309 

11:42:49.684 

11:42:41.099 
11:44:49.618 
11:47:00.118 
11:49:14.529 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(W98) PAVEL KAČENA 
1 

2 
3 
4 
5 

(W11) BOHUMIL VLACH 
1 
2 
3 

4 
5 

(W73) TOMÁŠ MAIXNER 

1 
2 
3 
4 

(W29) TOMÁŠ SVOLINSKÝ 
1 
2 
3 

(W77) DALIBOR VRANÝ 
1 
2 

3 
4 

(W7) MILAN CYNYBULK 

1 
2 
3 
4 

(W60) PETER BARTOŠÍK 
1 
2 

3 
4 

(W42) PETR ZADRAŽIL 
1 

2 
3 
4 
5 

(X86) MILAN SEDLÁČEK 
1 
2 

3 
4 

(W59) LADISLAV NĚMEC 

1 
2 
3 
4 

(W68) VLADIMÍR SVOBODA 
1 
2 

Čas kola 

1:59.418 
1:37.321 
1:35.442 
1:36.532 
1:34.358 

1:55.872 
1:38.347 
1:37.452 
1:37.979 
1:36.128 

2:09.222 
1:46.614 
1:41.966 
1:39.472 

1:50.956 
1:44.094 
1:41.023 

2:08.236 
1:52.128 
1:46.513 
1:44.794 

2:17.387 
1:51.971 
1:46.846 
1:48.630 

2:10.763 
1:49.245 
1:50.681 
1:49.834 

2:05.182 
1:51.623 
1:50.158 
1:49.450 
1:52.267 

1:57.490 
2:04.007 
1:56.383 
1:50.453 

2:14.521 
1:56.183 
1:52.418 
1:50.881 

2:18.453 
2:05.608 

Dif 

+25.060 

+2.963 
+1.084 
+2.174 

+19.744 
+2.219 
+1.324 

+1.851 

+29.750 
+7.142 
+2.494 

+9.933 
+3.071 

+23.442 
+7.334 

+1.719 

+30.541 
+5.125 

+1.784 

+21.518 

+1.436 
+0.589 

+15.732 

+2.173 
+0.708 

+2.817 

+7.037 
+13.554 

+5.930 

+23.640 
+5.302 
+1.537 

+27.417 
+14.572 

Denní čas 

11:42:02.009 

11:43:39.330 
11:45:14.772 
11:46:51.304 
11:48:25.662 

11:41:57.852 
11:43:36.199 
11:45:13.651 

11:46:51.630 
11:48:27.758 

11:42:45.148 
11:44:31.762 
11:46:13.728 
11:47:53.200 

11:44:01.277 
11:45:45.371 
11:47:26.394 

11:42:45.539 
11:44:37.667 

11:46:24.180 
11:48:08.974 

11:42:45.063 
11:44:37.034 
11:46:23.880 
11:48:12.510 

11:42:22.421 
11:44:11.666 

11:46:02.347 
11:47:52.181 

11:42:08.843 

11:44:00.466 
11:45:50.624 
11:47:40.074 
11:49:32.341 

11:42:50.273 
11:44:54.280 

11:46:50.663 
11:48:41.116 

11:42:29.560 
11:44:25.743 
11:46:18.161 
11:48:09.042 

11:42:44.372 
11:44:49.980 

Vytištěno: 29.7.2023 11:58:21 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
W+X 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 11:40:01 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 11:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

W98 

W77 

W11 

W29 

W68 

X86 

W59 

W7 

W42 

W60 

X13 

W41 

X1 

Jezdec 

PAVEL KAČENA 

DALIBOR VRANÝ 

BOHUMIL VLACH 

TOMÁŠ SVOLINSKÝ 

VLADIMÍR SVOBODA 

MILAN SEDLÁČEK 

LADISLAV NĚMEC 

MILAN CYNYBULK 

PETR ZADRAŽIL 

PETER BARTOŠÍK 

MILAN KODÝDEK 

JOSEF STARÝ 

VÁCLAV MARTÍNEK 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

KAWASAKI H1R 500 

HONDA CB 500 

BENELLI QUATTRO 498 

HONDA 400 

HONDA CB 500 

HONDA CB 750 

HONDA CB 500 

BMW R75/5 750 

HONDA CB 500 

HONDA CB 500 F 

SUZUKI 750 

HONDA CB 400 

HONDA 750 

Moto 

1970 

1972 

1974 

1974 

1971 

1972 

1972 

1972 

1972 

1971 

1978 

1974 

1970 

Kol 

6 

12 

5 

9 

11 

9 

11 

11 

10 

11 

11 

10 

10 

V 

5 

5 

4 

6 

10 

8 

9 

9 

2 

10 

11 

6 

7 

N.čas 

1:31.248 

1:35.242 

1:37.644 

1:40.831 

1:41.057 

1:41.527 

1:45.080 

1:45.774 

1:46.412 

1:46.812 

1:49.563 

1:55.498 

2:02.301 

Dif 

3.994 

6.396 

9.583 

9.809 

10.279 

13.832 

14.526 

15.164 

15.564 

18.315 

24.250 

31.053 

2.nej 

1:32.712 

1:35.463 

1:38.359 

1:41.098 

1:41.638 

1:42.396 

1:45.408 

1:46.880 

1:47.360 

1:47.344 

1:50.301 

1:55.961 

2:02.866 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 29.7.2023 16:56:43 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
W+X 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 16:33:23 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 16:30 



Kolo 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 

(W7) MILAN CYNYBULK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 

(W42) PETR ZADRAŽIL 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

10 

(W60) PETER BARTOŠÍK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 

(X13) MILAN KODÝDEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 

(W41) JOSEF STARÝ 
1 

2 

Čas kola 

2:14.416 
1:54.430 
1:53.402 
1:54.213 
1:50.298 
1:50.989 
1:50.977 
1:50.210 
1:45.080 
1:47.509 
1:45.408 

2:17.056 
1:54.226 
1:53.739 
1:54.208 
1:48.773 
1:51.162 
1:51.082 
1:52.464 
1:45.774 
1:47.439 
1:46.880 

2:03.414 
1:46.412 
1:47.537 
1:47.360 
1:49.928 
1:48.638 
1:49.975 
1:50.176 
1:51.937 
1:49.978 

2:05.584 
1:58.132 
1:54.266 
1:52.091 
1:51.330 
1:52.420 
1:50.693 
1:50.317 
1:48.105 
1:46.812 
1:47.344 

2:10.381 
1:59.651 
1:54.376 
1:52.308 
1:51.153 
1:50.301 
1:51.646 
1:53.619 
1:50.958 
1:50.790 
1:49.563 

2:17.859 
1:58.687 

Dif 

+29.336 
+9.350 

+8.322 
+9.133 
+5.218 
+5.909 

+5.897 
+5.130 

+2.429 

+0.328 

+31.282 
+8.452 

+7.965 
+8.434 
+2.999 
+5.388 

+5.308 
+6.690 

+1.665 

+1.106 

+17.002 

+1.125 
+0.948 
+3.516 

+2.226 
+3.563 
+3.764 
+5.525 
+3.566 

+18.772 
+11.320 

+7.454 
+5.279 
+4.518 
+5.608 

+3.881 
+3.505 
+1.293 

+0.532 

+20.818 
+10.088 

+4.813 
+2.745 
+1.590 
+0.738 

+2.083 
+4.056 
+1.395 
+1.227 

+22.361 

+3.189 

Denní čas 

16:35:48.484 
16:37:42.914 

16:39:36.316 
16:41:30.529 
16:43:20.827 
16:45:11.816 

16:47:02.793 
16:48:53.003 
16:50:38.083 
16:52:25.592 

16:54:11.000 

16:35:48.813 
16:37:43.039 

16:39:36.778 
16:41:30.986 
16:43:19.759 
16:45:10.921 

16:47:02.003 
16:48:54.467 
16:50:40.241 
16:52:27.680 

16:54:14.560 

16:35:26.624 

16:37:13.036 
16:39:00.573 
16:40:47.933 
16:42:37.861 

16:44:26.499 
16:46:16.474 
16:48:06.650 
16:49:58.587 
16:51:48.565 

16:35:42.188 
16:37:40.320 

16:39:34.586 
16:41:26.677 
16:43:18.007 
16:45:10.427 

16:47:01.120 
16:48:51.437 
16:50:39.542 
16:52:26.354 

16:54:13.698 

16:35:41.183 
16:37:40.834 

16:39:35.210 
16:41:27.518 
16:43:18.671 
16:45:08.972 

16:47:00.618 
16:48:54.237 
16:50:45.195 
16:52:35.985 

16:54:25.548 

16:35:54.264 

16:37:52.951 

Kolo 

3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

(X1) VÁCLAV MARTÍNEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

Čas kola 

1:58.188 
1:58.764 
2:02.546 
1:55.498 
1:55.961 
1:56.382 
1:56.584 
1:57.118 

2:09.220 
2:03.772 
2:05.294 
2:03.610 
2:02.866 
2:03.311 
2:02.301 
2:03.080 
2:05.430 
2:03.331 

Dif 

+2.690 
+3.266 
+7.048 

+0.463 

+0.884 
+1.086 
+1.620 

+6.919 
+1.471 
+2.993 

+1.309 
+0.565 
+1.010 

+0.779 
+3.129 
+1.030 

Denní čas 

16:39:51.139 
16:41:49.903 
16:43:52.449 
16:45:47.947 
16:47:43.908 

16:49:40.290 
16:51:36.874 
16:53:33.992 

16:35:36.711 
16:37:40.483 
16:39:45.777 

16:41:49.387 
16:43:52.253 
16:45:55.564 
16:47:57.865 

16:50:00.945 
16:52:06.375 
16:54:09.706 

Kolo 

(W98) PAVEL KAČENA 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(W77) DALIBOR VRANÝ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 
12 

(W11) BOHUMIL VLACH 
1 

2 
3 
4 
5 

(W29) TOMÁŠ SVOLINSKÝ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(W68) VLADIMÍR SVOBODA 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 

(X86) MILAN SEDLÁČEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 

(W59) LADISLAV NĚMEC 

Čas kola 

2:14.826 
1:42.166 
1:32.712 
1:37.999 
1:31.248 
1:34.349 

2:14.868 
1:42.027 
1:37.400 
1:39.801 
1:35.242 
1:35.755 
1:36.571 
1:36.237 
1:41.374 
1:36.545 
1:35.811 
1:35.463 

1:57.320 
1:39.372 
1:38.371 
1:37.644 
1:38.359 

2:01.874 
1:46.978 
1:43.863 
1:41.720 
1:42.143 
1:40.831 
1:43.434 
1:41.459 
1:41.098 

2:04.001 
1:49.310 
1:49.965 
1:46.486 
1:45.492 
1:46.667 
1:46.163 
1:43.698 
1:42.337 
1:41.057 
1:41.638 

1:51.420 
1:47.381 
3:05.119 
3:03.581 
1:43.032 
1:42.396 
1:43.433 
1:41.527 
1:43.693 

Dif 

+43.578 

+10.918 
+1.464 
+6.751 

+3.101 

+39.626 
+6.785 

+2.158 
+4.559 

+0.513 

+1.329 
+0.995 
+6.132 
+1.303 

+0.569 
+0.221 

+19.676 

+1.728 
+0.727 

+0.715 

+21.043 
+6.147 

+3.032 
+0.889 
+1.312 

+2.603 
+0.628 
+0.267 

+22.944 
+8.253 
+8.908 
+5.429 

+4.435 
+5.610 
+5.106 
+2.641 

+1.280 

+0.581 

+9.893 
+5.854 

+1:23.592 

+1:22.054 
+1.505 
+0.869 
+1.906 

+2.166 

Denní čas 

16:35:49.966 

16:37:32.132 
16:39:04.844 
16:40:42.843 
16:42:14.091 
16:43:48.440 

16:35:43.319 
16:37:25.346 

16:39:02.746 
16:40:42.547 
16:42:17.789 
16:43:53.544 

16:45:30.115 
16:47:06.352 
16:48:47.726 
16:50:24.271 

16:52:00.082 
16:53:35.545 

16:35:26.978 

16:37:06.350 
16:38:44.721 
16:40:22.365 
16:42:00.724 

16:35:26.918 
16:37:13.896 

16:38:57.759 
16:40:39.479 
16:42:21.622 
16:44:02.453 

16:45:45.887 
16:47:27.346 
16:49:08.444 

16:35:57.887 
16:37:47.197 
16:39:37.162 
16:41:23.648 

16:43:09.140 
16:44:55.807 
16:46:41.970 
16:48:25.668 

16:50:08.005 
16:51:49.062 
16:53:30.700 

16:36:23.074 
16:38:10.455 
16:41:15.574 

16:44:19.155 
16:46:02.187 
16:47:44.583 
16:49:28.016 
16:51:09.543 

16:52:53.236 

Vytištěno: 29.7.2023 16:57:09 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
W+X 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 16:33:23 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 16:30 


